2
3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 мая 2022 г.                               г. Георгиевск                                           № 1638

О внесении изменения в состав антитеррористической комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2018 г. № 2089

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав антитеррористической комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2018 г. № 2089 «Об антитеррористической комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 05 апреля 2021 г. № 1014 «О внесении изменения в состав антитеррористической комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2018 г. № 2089»;
от 18 июня 2021 г. № 1853 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2018 г. № 2089»;
от 29 октября 2021 г. № 3503 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2018 г. № 2089»;
от 03 декабря 2021 г. № 3869 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2018 г. № 2089»;
от 20 января 2022 г. № 142 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2018 г. № 2089»;
от 18 февраля 2022 г. № 513 «О внесении изменения в состав антитеррористической комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2018 г. № 2089»;
от 15 марта 2022 г. № 810 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2018 г. № 2089».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2018 г. № 2089 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 23 мая 2022 г. № 1638

СОСТАВ

антитеррористической комиссии
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Зайцев Андрей
Владимирович
	Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Прокудин Владимир
Сергеевич
	начальник отдела в г. Георгиевске службы на Кавминводах УФСБ РФ по Ставропольскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Прокопчук Александр Александрович
	консультант отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Балыков Евгений
Владимирович
	начальник Георгиевского межмуниципального филиала Федерального казённого учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Дёмин Сергей
Геннадьевич
	руководитель следственного отдела по городу Георгиевск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Кучаво Евгений
Геннадьевич
	начальник отдела вневедомственной охраны по Георгиевскому городскому округу – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ставропольскому краю» (по согласованию)

	Левченко Александр
Васильевич
	исполняющий обязанности начальника муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Георгиевска»

	Макагонов Иван
Николаевич
	начальник управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Масленников Александр Николаевич
	военный комиссар городского округа Георгиевский Ставропольского края (по согласованию)

	Медова Татьяна
Муратовна
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Георгиевская районная больница» (по согласованию)

	Никулушкина Зинаида
Петровна
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю в г. Георгиевске и Георгиевском районе (по согласованию)

	Подколзин Юрий
Алексеевич
	начальник Отдела МВД России по Георгиевскому городскому округу (по согласованию)

	Стрельников Александр
Михайлович
	председатель Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Ульяников Владимир Анатольевич

	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Георгиевскому городскому округу УНД и ПР ГУ МЧС России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Феодосиади Ахиллес
Евгеньевич
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                        Л.С.Сеськова